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Informacja o przyjęciu zmiany Planu gospodarki odpadami dla
województwa wielkopolskiego na lata 2023-2028 wraz z planem
inwestycyjnym

Stosownie do art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.
U. z 2024 r., poz. 1112 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego informuje o przyjęciu przez
Sejmik Województwa Wielkopolskiego, mocą uchwały Nr XXII/534/26 z dnia 23 lutego 2026 r.,
zmiany Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2019-2025 wraz z planem
inwestycyjnym.

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany Planu gospodarki odpadami
dla województwa wielkopolskiego na lata 2023-2028 wraz z planem inwestycyjnym został przyjęty przez
Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 12 grudnia 2025 r., a następnie poddany procedurze
zapewnienia udziału społeczeństwa w trybie i na zasadach ustawy z dnia 3 października 2008 r. o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.).

 

Informacja o procedurze zapewnienia udziału społeczeństwa została zamieszczona:

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego http:// w zakładce Ogłoszenia;
na tablicy ogłoszeń UMWW;
w Głosie Wielkopolskim – wydanie z dnia 20 stycznia 2026 r.

Wersja elektroniczna ww. dokumentu wraz z formularzem składania uwag dostępna była pod
adresem: https:// w zakładce Ogłoszenia.

Wersja papierowa dokumentów dostępna była w siedzibie Departamentu Zarządzania Środowiskiem i
Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34,
61-714 Poznań.
 

Uwagi i wnioski można było wnosić:

1. pisemnie – poprzez wypełnienie ww. formularza i przesłanie go na adres:
Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu,
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań;

2. za pomocą środków komunikacji elektronicznej - poprzez wypełnienie ww. formularza, bez
konieczności opatrywania go bezpiecznym podpisem elektronicznym i przesłanie go w wersji
edytowalnej na adres e -mail: dsk.sekretariat@umww.pl;

3. ustnie do protokołu w siedzibie Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu.

Procedura zapewnienia udziału społeczeństwa była prowadzona w dniach 20 stycznia 2026 r. – 10 lutego
2026 r. włącznie.

Podczas procedury zapewnienia udziału społeczeństwa nie wniesiono żadnych wniosków i uwag do
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projektu uchwały. 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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